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KUVENDI I KOMUNËS SË PEJËS
Komiteti për Komunitete
Data: 17.03.2026
Për: Anëtaret e Komitetit për Komunitete – KpK
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FTESË
Të nderuar anëtar/e,
Ju ftojmë që të merrni pjesë në mbledhjen e I-rë të Komitetit për Komunitete për vitin 2026. Mbledhja do të mbahet me dt. 27.03.2026 (Premte), ora: 10:00, në sallën e Komitetit për Politikë dhe Financa.

Vërejtje: Komiteti për Politikë dhe Financa mbanë të drejtën për ta aplikuar nenin 45. paragrafin 3. të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale nëse kjo gjë shihet e nevojshme.

RENDI I DITËS
1. Aprovimi i rendit të ditës.
2. Zgjedhje e Kryesuesit të Komitetit për Komunitete.
3. Të ndryshme.







Kryesuesi i Komitetit për Komunitete

KUVENDI I KOMUNËS SË PEJËS
Adresa: Rr.  Hasan Prishtina
Tel: 03820043433
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